


að skipun hvaða ríkisstjórnar eða yfirvalda sem er á landsvísu 

eða í héraði. 

 ! Líkams- eða eignatjóns vegna flutninga, geymslu, 

meðhöndlunar, dreifingar, sölu eða ráðstöfun asbestefna, 

varnings eða vara sem innihalda asbestefni. 

 ! Líkams- eða eignatjón vegna framleiðslu, meðhöndlunar, 

dreifingar, sölu, beitingar, neyslu eða notkunar einhverra vara 

sem vitað er að innihalda fjölklórað bífenýl eða sem innihalda 

afleidd fjölklóruð bífenýlefni eða sem í efnaiðnaði er almennt 

vitað að byggi á líkri formúlu eða virkni, án tillits til þess undir 

hvaða nafni vörurnar eru framleiddar, seldar eða þeim dreift

 ! Tjón sem beint eða óbeint leiðir af bifreiða- og vélaíþróttum eða 

notkun vélhjóla, hvort sem vátryggður er ökumaður eða farþegi.

Eru einhverjar takmarkanir eða varúðarreglur?
 " Vátryggðum ber að fylgja varúðarreglum Varðar.

 " Vátryggðum ber að gæta þess vandlega að fyrirbyggja eftir megni slys.

Hvar gildir tryggingin?
Vátryggingin gildir á á ferðalögum erlendis í allt að 31 dag á 90 daga ferðatímabili. Nánari upplýsingar um gildissvið má finna í skilmála 

tryggingarinnar.

Hverjar eru skyldur þess tryggða?
• Veita allar nauðsynlegar upplýsingar, hvort sem er við endurnýjun, breytingar á tryggingunni eða við tjónstilkynningu.

• Tilkynna ber félaginu þegar í stað um slys eða hvers kyns önnur atvik sem kunna að leiða til kröfu á félagið.

• Sjúkrareikningar skulu berast innan tólf mánaða frá vátryggingaratburði.

• Tilkynna um tjón við fyrsta hentugleika og eigi síðar en innan árs frá tjónsatburði.

• Gera þær ráðstafanir sem eru nauðsynlegar til að sanna að tjónsatburður hafi átt sér stað. T.d. skal hinn tryggði tilkynna viðeigandi 
yfirvöldum um þjófnað, rán eða innbrot og fá skýrslu þar um.

Hvenær og hvernig er greitt fyrir trygginguna?
Iðgjald tryggingarinnar er innifalið í árgjaldi kortsins. Vátryggður greiðir því ekki sérstakt iðgjald til Varðar.

Hvenær hefst vátryggingaverndin og hvenær lýkur henni?
Vátryggingin gildir út gildistíma kortsins.



Hvernig er tryggingunni sagt upp?
Þar sem Landsbankinn er vátryggingartaki getur vátryggður, þ.e. korthafi, ekki sagt tryggingunni upp með hefðbundnum hætti.


